

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/cc-moore-ns1-pink-halo-100ml-p-16325.html>



CC Moore NS1 Pink Halo 100ml

Cena	50,00 zł
Cena poprzednia	66,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	90372
Producent	CC Moore

Opis produktu

CC Moore NS1 Pink Halo 100ml

Naszej legendarnej serii Northern Special nie trzeba przedstawiać większości karpiarzy, ponieważ opiera się ona na prawdopodobnie najbardziej udanej serii przynęt haczykowych, jakie kiedykolwiek wyprodukowano - Northern Special NS1 Pop Ups.

Northern Special Halo to intensywnie różowy, silnie przyciągający „dym haczykowy”, który zawiera wysoki poziom naszej sekretnej mieszanki smakowej Northern Special, obejmującej sprawdzone oleje i estry pobudzające żerowanie oraz silny rozpuszczalny w wodzie barwnik do przynęt haczykowych.

Pokrycie przynęt haczykowych tym doskonałym płynnym koncentratem zwiększy intensywność ich profilu smakowo-zapachowego i zapewni, że będą one uwalniać nieodpartą, żywą różową „aureolę” stymulujących apetyt atraktorów, które zmętnią wodę wokół przynęty haczykowej i przyciągną ryby do jej zbadania.

Właściwości Northern Specials NS1 Halo:

Zawiera wysoki poziom naszej nieodpartej mieszanki smakowej Northern Special.

Jasnoróżowy kolor tworzy żywą aureolę rozpuszczalnego w wodzie wabika

Zaprojektowany do wzmacniania przynęt Northern Specials i innych przynęt hakowych hi-viz.

Wysocze skoncentrowany, słodki, cytrusowy profil smakowy, który ryby po prostu uwielbiają

Płyn przyjazny dla PVA, szybko wsiąka i rozprasza się przez długi czas

Silnie atrakcyjny w każdych warunkach, odpycha również silnie pachnący muł

Podobnie jak wszystkie produkty NS1, niezwykle skuteczny o każdej porze roku

Wskazówka dotycząca stosowania:

Obficie pokryj przynęty haczykowe tym silnym wzmacniaczem przynęt haczykowych, pozwól mu wyschnąć, a następnie powtórz w razie potrzeby. Wielokrotne polewanie pop-upów płynem może zmniejszyć ich pływalność.

Wskazówki dla klientów:

Ten produkt powinien być przechowywany w chłodnym, suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego.

Ostrzeżenie:

Produkt ten może być stosowany wyłącznie do powlekania przynęt haczykowych lub produkcji przynęt na ryby i nie może być stosowany jako przynęta lub pokarm dla ryb. Nie używaj więcej niż 10 ml tego produktu na 50 g przynęty/przynęty haczykowej.